
■Ililllllilllllllllllilllllllll
GEMEENTE

^ZUNDERT

Raadsbesluit d.d. 14-05-2024
Zaaknummer: Z22-006025 
Documentnummer: ZD24016762

Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan 'Gelderdonksestraat 11 te Rijsbergen'

Algemene gegevens
Reg.nr. raadsvoorstel Z22-006025 Begrotingswijziging Nee
Programma/Parag raaf 2. AOZ Portefeuillehouder Weth. E. Kools- 

Hereijgers
Openbaar

De raad van de gemeente Zundert;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en w/ethouders d.d. 19-03-2024;

gehoord het advies van de Ronde d.d. 16-04-2024;

gelet op de betreffende bepalingen in de Gemeentewet;

besluit:

1. Het bestemmingsplan "Gelderdonksestraat 11 te Rijsbergen" op basis van artikel 3.1 Wro 
gewijzigd vast te stellen overeenkomstig de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat 
in het bestand NL.IMR0.0879.BPgelderdonksestll-VS01 met bijbehorende bestanden, 
waarmee de planologische kaders worden vastgelegd voor het omzetten van de 
bestemming naar'Wonen' en het herstellen van een omissie;

2. Geen exploitatieplan vast te laten stellen als bedoeld in artikel 6.12 Wro.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering

van 14-05-2024,

de raad voornoemd.

de griffier. de voorzitter.

-1-


